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Mistrzostwa Polski w pływaniu w kat. Open, Młodzieżowców 19-23 lat, Juniorów 17-18 lat
Bydgoszcz, 19-22.12.2024

Konkurencja 27 Mężczyzn, 200m motylkowy Open
2024-12-21 Wyniki Finał
Rekord Polski 1:49.26 CHMIELEWSKI Krzysztof 05614 Budapest (HUN) 2024-12-12

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 1:52.24 862

25m: 11.48 11.48 75m: 39.28 14.10 125m: 1:08.03 14.37 175m: 1:37.47 14.62
50m: 25.18 13.70 100m: 53.66 14.38 150m: 1:22.85 14.82 200m: 1:52.24 14.77

2. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 1:53.40 836
25m: 11.75 11.75 75m: 39.76 14.28 125m: 1:08.80 14.61 175m: 1:38.53 15.01
50m: 25.48 13.73 100m: 54.19 14.43 150m: 1:23.52 14.72 200m: 1:53.40 14.87

3. JAŚKIEWICZ Adrian 02 KU AZS UW 1:53.53 833
25m: 11.70 11.70 75m: 39.70 14.26 125m: 1:08.49 14.51 175m: 1:38.23 15.03
50m: 25.44 13.74 100m: 53.98 14.28 150m: 1:23.20 14.71 200m: 1:53.53 15.30

4. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:53.88 826
25m: 11.70 11.70 75m: 39.69 14.33 125m: 1:08.97 14.84 175m: 1:38.89 15.03
50m: 25.36 13.66 100m: 54.13 14.44 150m: 1:23.86 14.89 200m: 1:53.88 14.99

5. POPIEL Mikołaj 06 KU AZS UMCS Lublin 1:55.48 792
25m: 11.81 11.81 75m: 40.44 14.32 125m: 1:09.89 14.66 175m: 1:40.32 15.16
50m: 26.12 14.31 100m: 55.23 14.79 150m: 1:25.16 15.27 200m: 1:55.48 15.16

6. WALTER Jakub 04 UKP UNIA Oświęcim 1:57.26 756
25m: 12.01 12.01 75m: 40.79 14.49 125m: 1:10.68 15.21 175m: 1:41.83 15.72
50m: 26.30 14.29 100m: 55.47 14.68 150m: 1:26.11 15.43 200m: 1:57.26 15.43

7. KWAŚNY Jakub 01 UKP UNIA Oświęcim 1:57.67 748
25m: 11.93 11.93 75m: 41.06 14.91 125m: 1:11.66 15.37 175m: 1:42.44 15.42
50m: 26.15 14.22 100m: 56.29 15.23 150m: 1:27.02 15.36 200m: 1:57.67 15.23

8. DWORAKOWSKI Błażej 07 KS DELFIN Gdynia 1:57.77 746
25m: 12.19 12.19 75m: 41.14 14.88 125m: 1:11.52 15.12 175m: 1:42.31 15.43
50m: 26.26 14.07 100m: 56.40 15.26 150m: 1:26.88 15.36 200m: 1:57.77 15.46

9. GABRYŚ Maciej 04 SIKRET Gliwice 1:59.10 722
25m: 12.04 12.04 75m: 41.21 14.93 125m: 1:11.58 15.29 175m: 1:43.28 15.99
50m: 26.28 14.24 100m: 56.29 15.08 150m: 1:27.29 15.71 200m: 1:59.10 15.82

10. MICHTA Bartosz 05 KS AGH Kraków 2:00.43 698
25m: 12.03 12.03 75m: 41.59 14.94 125m: 1:12.66 15.60 175m: 1:44.41 15.83
50m: 26.65 14.62 100m: 57.06 15.47 150m: 1:28.58 15.92 200m: 2:00.43 16.02

Finał B
11. KATANA Jakub 07 SIKRET Gliwice 1:58.55 732

25m: 12.10 12.10 75m: 41.94 15.06 125m: 1:12.35 15.15 175m: 1:42.95 15.30
50m: 26.88 14.78 100m: 57.20 15.26 150m: 1:27.65 15.30 200m: 1:58.55 15.60

12. JÓŹWIAK Tymoteusz 08 Stow. GREENS Słupno 1:59.30 718
25m: 12.22 12.22 75m: 41.93 15.15 125m: 1:13.16 15.67 175m: 1:43.74 15.46
50m: 26.78 14.56 100m: 57.49 15.56 150m: 1:28.28 15.12 200m: 1:59.30 15.56

13. WARZOCHA Albert 01 KS WARTA Poznań 1:59.78 709
25m: 12.38 12.38 75m: 42.68 15.37 125m: 1:13.26 15.24 175m: 1:44.07 15.38
50m: 27.31 14.93 100m: 58.02 15.34 150m: 1:28.69 15.43 200m: 1:59.78 15.71

14. MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:01.13 686
25m: 12.10 12.10 75m: 41.88 15.07 125m: 1:12.82 15.52 175m: 1:44.79 15.94
50m: 26.81 14.71 100m: 57.30 15.42 150m: 1:28.85 16.03 200m: 2:01.13 16.34

15. ĆWIEK Wiktor 03 BUKS Warszawa 2:01.40 681
25m: 12.11 12.11 75m: 42.38 15.30 125m: 1:13.52 15.78 175m: 1:45.22 15.84
50m: 27.08 14.97 100m: 57.74 15.36 150m: 1:29.38 15.86 200m: 2:01.40 16.18

16. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 2:02.67 660
25m: 12.47 12.47 75m: 42.99 15.56 125m: 1:14.48 15.65 175m: 1:46.48 16.07
50m: 27.43 14.96 100m: 58.83 15.84 150m: 1:30.41 15.93 200m: 2:02.67 16.19
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Mistrzostwa Polski w pływaniu w kat. Open, Młodzieżowców 19-23 lat, Juniorów 17-18 lat
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Konkurencja 27, Mężczyzn, 200m motylkowy, Finał, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. KNOPP Jarosław 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 2:02.89 657
25m: 12.13 12.13 75m: 42.63 15.47 125m: 1:14.53 16.01 175m: 1:46.81 15.87
50m: 27.16 15.03 100m: 58.52 15.89 150m: 1:30.94 16.41 200m: 2:02.89 16.08

18. OLEWNICZAK Maciej 05 KU AZS UW 2:02.94 656
25m: 12.37 12.37 75m: 43.21 15.67 125m: 1:14.92 15.93 175m: 1:47.02 16.22
50m: 27.54 15.17 100m: 58.99 15.78 150m: 1:30.80 15.88 200m: 2:02.94 15.92

19. SZCZYGIEŁ David 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 2:03.92 641
25m: 12.46 12.46 75m: 42.88 15.34 125m: 1:14.41 15.78 175m: 1:46.90 16.42
50m: 27.54 15.08 100m: 58.63 15.75 150m: 1:30.48 16.07 200m: 2:03.92 17.02

20. OŁOWNIA Ignacy 07 KS DELFIN Gdynia 2:04.87 626
25m: 12.40 12.40 75m: 43.16 15.61 125m: 1:15.13 15.98 175m: 1:48.40 16.83
50m: 27.55 15.15 100m: 59.15 15.99 150m: 1:31.57 16.44 200m: 2:04.87 16.47

Finał C
21. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:02.90 657

25m: 11.87 11.87 75m: 42.04 15.51 125m: 1:14.04 16.05 175m: 1:46.62 16.27
50m: 26.53 14.66 100m: 57.99 15.95 150m: 1:30.35 16.31 200m: 2:02.90 16.28

22. BORKOWSKI Marcel 07 KS NEPTUN Świdnica 2:05.52 616
25m: 12.67 12.67 75m: 43.90 15.87 125m: 1:16.01 16.08 175m: 1:49.07 16.50
50m: 28.03 15.36 100m: 59.93 16.03 150m: 1:32.57 16.56 200m: 2:05.52 16.45

23. CZERWIK Krzysztof 06 UKP UNIA Oświęcim 2:05.84 612
25m: 12.71 12.71 75m: 43.99 15.90 125m: 1:16.53 16.38 175m: 1:49.22 16.33
50m: 28.09 15.38 100m: 1:00.15 16.16 150m: 1:32.89 16.36 200m: 2:05.84 16.62

24. WOŹNICKI Dominik 06 UKP UNIA Oświęcim 2:07.99 581
25m: 12.55 12.55 75m: 43.62 15.93 125m: 1:16.39 16.25 175m: 1:50.92 17.29
50m: 27.69 15.14 100m: 1:00.14 16.52 150m: 1:33.63 17.24 200m: 2:07.99 17.07

25. HANDZLIK Mateusz 06 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park2:08.10 580
25m: 12.64 12.64 75m: 44.05 15.73 125m: 1:16.80 16.52 175m: 1:50.91 17.04
50m: 28.32 15.68 100m: 1:00.28 16.23 150m: 1:33.87 17.07 200m: 2:08.10 17.19

26. LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 2:08.36 576
25m: 13.35 13.35 75m: 44.70 15.77 125m: 1:17.50 16.49 175m: 1:51.33 17.09
50m: 28.93 15.58 100m: 1:01.01 16.31 150m: 1:34.24 16.74 200m: 2:08.36 17.03

27. PARADOWSKI Michał 06 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:08.88 569
25m: 13.25 13.25 75m: 46.10 16.39 125m: 1:19.83 17.01 175m: 1:51.91 16.12
50m: 29.71 16.46 100m: 1:02.82 16.72 150m: 1:35.79 15.96 200m: 2:08.88 16.97

28. CHOLEWA Wojciech 06 UKS FENIKS Dębica 2:09.35 563
25m: 13.00 13.00 75m: 44.72 16.06 125m: 1:17.93 16.77 175m: 1:52.12 17.44
50m: 28.66 15.66 100m: 1:01.16 16.44 150m: 1:34.68 16.75 200m: 2:09.35 17.23

29. KWIASOWSKI Jakub 07 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 2:10.19 552
25m: 13.33 13.33 75m: 45.09 16.20 125m: 1:18.51 16.70 175m: 1:52.19 17.16
50m: 28.89 15.56 100m: 1:01.81 16.72 150m: 1:35.03 16.52 200m: 2:10.19 18.00

30. JANUS Filip 07 UKS AQUATICA Pawłowice 2:10.96 543
25m: 12.33 12.33 75m: 43.05 15.60 125m: 1:16.91 17.00 175m: 1:52.55 18.01
50m: 27.45 15.12 100m: 59.91 16.86 150m: 1:34.54 17.63 200m: 2:10.96 18.41


